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به مناسبت ولادت حضرت زینب )س( و روز پرستار:

تقدیر مدیر منطقه یک از خانواده شهدای سلامت
ســپهرغرب، گروه خبر: به مناســبت روز ولادت 
پرســعادت حضرت زینب کبری)س( و روز پرســتار، 
مدیر و پرسنل شــهرداری منطقه یک با خانواده های 
موســوی و قیامتی که خانواده شهدای سلامت شهر 
همدان هســتند دیدار کرده و بــا ارج نهادن به مقام 

والای این شهدا یاد و نام آن ها را گرامی داشتند.
مدیــر منطقه یک بــا تبریک ولادت پرســعادت 
حضرت زینــب کبری )س( گفت صبر و پایداری این 
حضرت در تاریخ بی نظیر است و این صفت نیکو پس 

از شهادت امام حسین )ع( بیشتر ظهور کرد.
وی ادامه داد: یکی از القــاب حضرت، عقیله بنی 
هاشم اســت که به معنای خردمندی بسیار حضرت 
زینب)س( است و دشمنان هیچ گاه نتوانستند بزرگی 
و صلابت حضرت زینب)س( را بشکنند که نمونه این 
را می توان در تاریخ در دربار عبیدالله بن زیاد مشاهده 
کرد که حضرت زینب)س( خطاب به او فرمودند »این 
عالم و هستی را نمی شناســی من از خاندان رسالت 
و پرورش یافته دامان پیامبر)ص( هســتم و می فهمم 
که »ما رأیــتُ الا جمیلًا« چه معنایــی دارد« و این 
گفتگو نشــان از فرزانگی و فرهیختگی و لقب عقیله 

بنی هاشم دارد.
دهبانی صابر با تکریم فــداکاری و ایثارگری های 
شــهدای مدافع ســلامت گفت: مدافعان سلامت این 
روزها با از خودگذشتی های بسیار، مجاهدانه در مقابل 
کرونا ایســتادگی کرده اند و این از خودگذشــتگی ها 

هیچگاه از ذهن ملت ایران پاک نخواهد شد.

وی نام گــذاری روز ولادت حضــرت زینــب)س( 
بــه عنــوان روز پرســتار را ادای احترام بــه تمامی 
زحمت کشانی دانست که به دنبال خدمت شبانه روزی 
بــه مــردم هســتند و از تمامی زحمات ارزشــمند 
پرســتاران که در این برهه حســاس پشتیبان مردم 

بودند تقدیر و تشکر کرد.

بازدید فرمانده انتظامی استان همدان از نیروگاه شهید مفتح
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــده انتظامی 
اســتان همدان از نیروگاه شهید مفتح بازدید 

کرد.
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط عمومی 
شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح، سردار سلمان 
امیری فرمانده انتظامی استان همدان و هیئت همراه 

از نیروگاه شهید مفتح بازدید نمودند.
سردار امیری پس از دیدار و گفتگو با عبدالمجید 
دیناروند مدیر عامــل نیروگاه با حضور در بخش های 

مختلف از نزدیک با روند تولید برق آشنا شدند.
وی ضمن بازدید از محل ورودی پساب تصفیه شده 
شــهر همدان به نیروگاه و بازدیــد از اتاق فرمان های 
نیروگاه، از مراحل تعمیرات اساسی واحد شماره چهار 

این نیروگاه بازدید کردند.
ســردار امیری در این حاشــیه این بازدید با اهدا 
لوح تقدیر از زحمات و تلاش های مدیریت و کارکنان 
نیروگاه در حوزه ارائه خدمــت و تولید برق قدردانی 

کرد.
فرمانــده انتظامی اســتان در پایان ایــن بازدید 
با نوشــتن یادداشــتی در دفتر یادبود نیــروگاه ابراز 

امیدواری کرد تا این مجموعه با اســتفاده از ظرفیت 
پرســنل شــریف، خدوم، خلاق و مدیریت صحیح و 

مناسب در جهت رشد و شکوفایی گام بردارد.
در بخش دیگری از این یادداشت آمده است:

از اینکه کارکنان نیروگاه با تلاش وافر و با مدیریت 
صحیح این مجموعــه را مدیریت می کنند و در ارتقا 
دانــش بومی نقش ایفا می کنند خدا را شــاکرم و از 
کلیه عزیزان به سهم و نوبه خود تقدیر و تشکر دارم.

اپلیکیشن زیارت مجازی راهیان نور استان ایلام رونمایی شد
ســپهرغرب، گروه خبر: به دنبال شــیوع 
ویروس کرونا با مشــارکت راهیان نور، فضای 
مجازی سپاه امیرالمومنین)ع( و بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس اپلیکیشن زیارت 
مجازی راهیان نور بــا قابلیت دید 360 درجه 

طراحی شده است.
ســپاه  فرمانــده  شــاکرمی  جمــال  ســردار 
امیرالمؤمنین)ع( اســتان ایــلام در آیین رونمایی از 

اپلیکیشــن زیارت مجازی راهیان نور اســتان ایلام 
گفت: با توجه به شــیوع ویروس کرونا و عدم امکان 
برگزاری راهیان نور به صورت حضوری این اپلیکیشن 

طراحی شده است.
وی افزود: به منظور معرفی فرهنگ جهاد، شهادت 
و دستاوردهای دوران دفاع مقدس ایلام در بین مردم 
و به ویژه نسل جوان، اپلیکشن زیارت مجازی راهیان 
نور اســتان ایلام در پلت فرم اندروید و با حجم بسیار 

کم و قابلیت دید 360 درجه طراحی شد.
ایلام  اســتان  امیرالمومنین)ع(  فرمانــده ســپاه 
گفت: با مشــارکت راهیان نور، فضای مجازی ســپاه 
امیرالمومنین)ع( و بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفــاع مقدس تهیه شــده و علاقمندان در سراســر 
کشور با نصب این اپلیکشــن قادر خواهند بود که از 
یادمان های شــرهانی، قلاویزان، سه راهی جندالله و 

بانروشان بازدید مجازی داشته باشند.


